
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

清水RCAG増波その他工事外1件工事
令和2年03月03日～令和2年08月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月2日
研信電操（株）
香川県高松市栗林町１－１２－２６

一般競争入札
（総合評価）

80,010,653円 77,550,000円 96.9% 

南日本ターミナル無線施設（那覇）整備工事外8
件実施設計
令和2年03月04日～令和2年09月30日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月3日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 40,593,517円 38,500,000円 94.8% 

岩国RCAG増波その他工事
令和2年03月04日～令和2年07月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月3日
研信電操（株）
香川県高松市栗林町１－１２－２６

一般競争入札
（総合評価）

58,470,412円 57,200,000円 97.8% 

広島空港誘導路中心線灯改良その他工事外１件実
施設計
令和2年03月10日～令和2年06月30日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月9日
(株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出２－７－１３

一般競争入札 8,576,384円 8,030,000円 93.6% 

三国山RCAG増波その他工事
令和2年03月10日～令和2年07月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月9日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町２－２－１
０

一般競争入札
（総合評価）

49,941,005円 49,170,000円 98.4% 

周防ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事外1件工
事
令和2年03月13日～令和2年10月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月12日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生２－７－１０

一般競争入札
（総合評価）

62,757,612円 61,600,000円 98.1% 

神戸航空衛星センター航空衛星システム撤去その
他工事
令和2年03月13日～令和2年08月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月12日
岸本無線工業（株）
大阪府大阪市城東区蒲生２－７－１０

一般競争入札
（総合評価）

84,827,409円 84,040,000円 99.0% 

平田RCAG増波その他工事
令和2年03月13日～令和2年07月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月12日
大亜工業（株）　大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

一般競争入札
（総合評価）

29,303,184円 27,500,000円 93.8% 

清水ＲＣＡＧ増波その他工事外１件工事施工管理
業務委託
令和2年03月18日～令和2年09月11日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月17日
(株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 9,674,137円 9,350,000円 96.6% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港取付誘導路ケーブル仮設その他工事
令和2年03月19日～令和2年06月30日
電気工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月18日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場１－４－２
７

一般競争入札
（総合評価）

16,676,000円 16,280,000円 97.6% 

福江RCAG増波その他工事
令和2年03月19日～令和2年07月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月18日
日本ファシリオ（株）　大阪本店
大阪府大阪市浪速区湊町１－４－３８

一般競争入札
（総合評価）

41,218,873円 37,400,000円 90.7% 

小松空港国際線旅客ターミナルビル官庁部分改修
実施設計
令和2年03月24日～令和2年08月28日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月23日
コンストラクションインベストメント
マネジャーズ（株）
大阪府大阪市中央区内本町２－４－７

一般競争入札 6,439,400円 5,152,400円 80.0% 

米子VOR/DME装置設置工事
令和2年03月24日～令和2年08月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月23日
大亜工業（株）　大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

一般競争入札
（総合評価）

57,989,819円 56,100,000円 96.7% 

与那国ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事施工管
理業務委託
令和2年03月25日～令和2年10月13日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月24日
(株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１２

一般競争入札 11,496,230円 9,900,000円 86.1% 

福江ＲＣＡＧ増波その他工事施工管理業務委託
令和2年03月30日～令和2年08月13日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月27日
三井共同建設コンサルタント（株）
大阪府大阪市港区弁天１－２－１－１
０００

一般競争入札 7,706,013円 7,150,000円 92.7% 

平田ＲＣＡＧ増波その他工事施工管理業務委託
令和2年03月30日～令和2年08月13日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月27日
(株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 6,407,266円 6,050,000円 94.4% 

能登空港庁舎ＥＱ室空気調和設備工事
令和2年03月30日～令和2年09月18日
管工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月27日
北陸電気工事（株）　七尾支店
石川県七尾市寿町１１２－２

一般競争入札
（総合評価）

21,681,000円 19,360,000円 89.2% 


	工事・コンサル（競争）

